
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 529 PABLO VEGA TORRES 14' 19'' CAMILO JOSE CELA 0,000
2 1510 JOSE MIGUEL ALLUEVA GARCIA 14' 25'' EUROPEA 1,198
3 1910 MARCOS BLANQUIÑO EXPOSITO 14' 32'' COMPLUTENSE 2,429
4 23 DIEGO TAMAYO MONGE 14' 41'' AUTONOMA 3,726
5 1974 ARTURO QUIJADA GONZALEZ 15' 01'' ALFONSO X 5,396
6 1902 JAVIER LOPEZ SANCHEZ 15' 04'' ALCALA 6,495
7 1904 SERGIO GARCIA GOMEZ 15' 08'' ALCALA 7,627
8 1975 PABLO GARCIA GARCIA-PAZ 15' 26'' ALFONSO X 9,231
9 1942 MARCIAL COLOMO GOMEZ 15' 26'' CARLOS III 10,231
10 746 ALEXIS VILAS BAÑA 15' 30'' POLITECNICA 11,363
11 675 MARIO MORENO SANCHEZ 15' 54'' REY JUAN CARLOS 13,165
12 584 JOSE ANTONIO MARTINEZ COBOS 15' 59'' REY JUAN CARLOS 14,330
13 570 DANIEL MARTIN CORRAL 16' 14'' POLITECNICA 15,825
14 1982 FRANCISCO JOSE LOPEZ PEREZ 16' 15'' EUROPEA 16,858
15 673 GUILLERMO CANO SANCHEZ 16' 17'' CARLOS III 17,924
16 745 RUBEN RIESCO SANCHEZ 16' 26'' ALFONSO X 19,231
17 597 RICARDO ROSADO VILLAVERDE 16' 30'' AUTONOMA 20,363
18 747 LUIS GANCEDO BOTELLA 16' 30'' ALFONSO X 21,363
19 1987 FRANCISCO CATENA COZAR 16' 32'' CARLOS III 22,429
20 594 JESUS MESA ROMERO 16' 37'' COMPLUTENSE 23,594
21 576 MIGUEL GARCIA PEÑA 16' 40'' CARLOS III 24,693
22 575 JAVIER GARCIA GOMEZ 16' 44'' POLITECNICA 25,825
23 541 IVAN PAJARES ESQUIVEL 16' 45'' EUROPEA 26,858
24 527 JUAN LUNA ACIN 16' 48'' ALCALA 27,957
25 553 SABINO FERNANDEZ ROMAN 16' 49'' COMPLUTENSE 29,000
26 739 JAVIER PALACIOS MARTINEZ 16' 50'' POLITECNICA 30,033
27 1928 JAVIER SALVAT CANDIL 17' 12'' POLITECNICA 31,759
28 573 OSCAR FERNANDEZ DOMINGUEZ 17' 21'' CARLOS III 33,066
29 742 ANSELMO FERNANDEZ GARCIA 17' 24'' POLITECNICA 34,165
30 18 SANTIAGO MOLINA RAMOS 17' 25'' REY JUAN CARLOS 35,198
31 526 SERGIO YAGUE SANCHEZ 17' 26'' ALCALA 36,231
32 582 FRANCISCO DE MIGUEL ARROYO 17' 27'' POLITECNICA 37,264
33 534 GABRIEL MURIARTE SOLANA 17' 28'' POLITECNICA 38,297
34 574 DIEGO MORENO PEREZ 17' 35'' EUROPEA 39,528
35 598 XABIER ARRIZABALO MONTORO 17' 36'' COMPLUTENSE 40,561
36 680 DAVID URQUIZA BUSTINZA 17' 36'' POLITECNICA 41,561
37 748 PEDRO APARICIO BETRIAN 17' 37'' NEBRIJA 42,594
38 1914 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 17' 39'' POLITECNICA 43,660
39 706 RUBEN MARTINEZ BLAS 17' 41'' ALCALA 44,726
40 1978 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 17' 44'' COMPLUTENSE 45,825
41 596 DIEGO GARCIA TARNO 17' 47'' COMILLAS 46,924
42 547 RAUL HERAS PEREZ 17' 47'' COMPLUTENSE 47,924
43 1513 ALBERTO MARTIN JIMENEZ 18' 11'' POLITECNICA 49,726
44 556 ALEJANDRO RUIZ MARTINEZ 18' 11'' CARLOS III 50,726
45 1512 JOSEBA ALONSO ABAD 18' 12'' EUROPEA 51,759
46 533 JAVIER ESPAÑA ANDRES 18' 18'' EUROPEA 52,957
47 591 IVAN ALVAREZ RODRIGUEZ 18' 28'' CARLOS III 54,297
48 543 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 18' 36'' NEBRIJA 55,561
49 1511 MIGUEL ANGEL LIRA SORIANO 18' 37'' EUROPEA 56,594
50 542 MARIO ILLAN ORTIZ 18' 39'' NEBRIJA 57,660
51 707 RAFAEL CASCON PORRES 18' 42'' POLITECNICA 58,759
52 1969 LORENZO PINTOS MUÑOZ 18' 44'' COMPLUTENSE 59,825
53 1905 LUCAS DEL BARRIO PUERTA 18' 57'' CARLOS III 61,264
54 694 CESAR DE ANDRES PUEBLA 19' 03'' POLITECNICA 62,462
55 682 SERGIO DE MORA FERNANDEZ 19' 09'' AUTONOMA 63,660
56 1990 IGNACIO GARCIA RODRIGUEZ 19' 16'' CARLOS III 64,891
57 1985 MIGUEL ANGEL VELASCO IZQUIERDO 19' 19'' CARLOS III 66,000
58 546 JAVIER HERAS PEREZ 19' 20'' FCO. VITORIA 67,033
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59 1508 IAN LOVATT 19' 25'' COMILLAS 68,198
60 1906 FRANCISCO BAONZA JEREZ 19' 25'' CARLOS III 69,198
61 1973 MIGUEL ANGEL LOPEZ GOMEZ 19' 33'' CARLOS III 70,462
62 1965 JANO TAFUR PERAL 19' 57'' POLITECNICA 72,264
63 524 ANTONIO MONROY ANTON 19' 59'' CARLOS III 73,330
64 1926 ADRIAN GARRIDO MARTINEZ 19' 59'' COMPLUTENSE 74,330
65 749 JOSE LEJARRAGA CAMINO 20' 00'' CARLOS III 75,363
66 1929 MANUEL ALEJANDRO SANCHEZ GONZALEZ 20' 10'' POLITECNICA 76,693
67 697 CARLOS ALBERTO ARREBOLA RODRIGUEZ 20' 12'' CARLOS III 77,759
68 1900 EDUARDO PEREZ URETA 20' 15'' CARLOS III 78,858
69 728 CARLOS CANGA RODRIGUEZ 20' 16'' COMILLAS 79,891
70 1901 ALEJANDRO PEITEADO VALDERRAMA 20' 39'' POLITECNICA 81,660
71 532 ALVARO MARTINEZ MALO 20' 44'' CARLOS III 82,825
72 727 ALEJANDRO PEREZ SERRANO 20' 46'' CARLOS III 83,891
73 523 JOSE IGNACIO GARCIA MUÑIZ 20' 49'' EUROPEA 85,000
74 676 CARLOS EGUIZABAL PEREZ 21' 09'' CARLOS III 86,660
75 679 ALBERTO REBORIÑON FORMIGO 21' 30'' CARLOS III 88,363
76 1907 LUIS MANUEL NIETO RIO 21' 32'' CARLOS III 89,429
77 743 JOSE ALEJANDRO RODRIGUEZ GARCIA 21' 42'' CARLOS III 90,759
78 1903 CARLOS PEÑA COTO 21' 47'' ALFONSO X 91,924
79 583 LUIS MUÑOZ GONZALEZ 22' 03'' SAN PABLO 93,462
80 1550 DANIEL IZQUIERDO GIL 22' 10'' CARLOS III 94,693
81 684 JULIAN MARTIN JARILLO 22' 11'' CARLOS III 95,726
82 1988 PABLO PISONERO OVILO 22' 26'' CARLOS III 97,231
83 677 SANTIAGO CUNCHILLOS CORDON 22' 26'' CARLOS III 98,231
84 1921 MANUEL MARTIN DE LA ESCALERA ESQUIVEL 22' 45'' CARLOS III 99,858
85 538 JOSE JAVIER GONZALEZ GARCIA 23' 06'' CARLOS III 101,561
86 530 ELOY SALCEDO DE ZARRAGA 23' 16'' CARLOS III 102,891
87 1997 CARLOS GARCIA MORENO 23' 41'' CARLOS III 103,726
88 1972 LUIS GUILLERMO CASTAÑON GARCIA 23' 52'' CARLOS III 106,099
89 536 RUBEN DOMINGUEZ ARGENTA 24' 00'' REY JUAN CARLOS 107,363
90 732 DAVID SANZ COBO 24' 12'' POLITECNICA 108,759
91 1979 ALBERTO VALENCIA BENITA 24' 31'' CARLOS III 110,396
92 1996 JUAN AMEYUGO MARTIN 24' 41'' CARLOS III 111,726
93 1915 DANIEL GARCIA GALLEGO 25' 03'' CARLOS III 113,462
94 592 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 25' 11'' COMILLAS 114,726
95 531 NICOLAS TUTOR PARAMIO 25' 17'' CARLOS III 115,924
96 589 HONORIO MARTIN GONZALEZ 25' 18'' CARLOS III 116,957
97 590 EZEQUIEL QUINTERO BARRIOS 25' 20'' CARLOS III 118,033
98 1947 EDUARDO DE TORO GUTIERREZ 25' 36'' POLITECNICA 119,561
99 588 PABLO LOPEZ ALVAREZ 25' 48'' CARLOS III 120,957
100 1944 DAVID BELLO POSADA 25' 54'' REY JUAN CARLOS 122,165
101 1931 CARLOS VILLALON HERNANDEZ 26' 06'' CARLOS III 123,561
102 557 GUSTAVO PESSOA DE RESENDE 26' 08'' CARLOS III 124,627
103 1937 ALBERTO TIMON OLEA 26' 22'' CARLOS III 126,099
104 736 JOSE PABLO ESCOBEDO DEL CID 26' 50'' CARLOS III 128,033
105 537 IGNACIO DOMINGUEZ ARGENTA 26' 57'' COMPLUTENSE 129,264
106 1989 SAMUEL GOMEZ ESCALANTE 27' 20'' CARLOS III 131,033
107 1935 ALEJANDRO GARCIA GARCIA 27' 40'' CARLOS III 132,693
108 715 ANTONIO SANCHEZ MIRANDA 30' 14'' CARLOS III 138,825
109 1939 MARIANO MATEOS PIÑERO 30' 14'' CARLOS III 139,825
110 25 GONZALO ISLA GARCIA 30' 40'' POLITECNICA 141,693

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
9 1942 MARCIAL COLOMO GOMEZ 15' 26'' CARLOS III
15 673 GUILLERMO CANO SANCHEZ 16' 17'' CARLOS III
19 1987 FRANCISCO CATENA COZAR 16' 32'' CARLOS III
21 576 MIGUEL GARCIA PEÑA 16' 40'' CARLOS III
28 573 OSCAR FERNANDEZ DOMINGUEZ 17' 21'' CARLOS III

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS CARLOS III 2006-07

1ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 92 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 98 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 746 ALEXIS VILAS BAÑA 15' 30'' POLITECNICA
13 570 DANIEL MARTIN CORRAL 16' 14'' POLITECNICA
22 575 JAVIER GARCIA GOMEZ 16' 44'' POLITECNICA
26 739 JAVIER PALACIOS MARTINEZ 16' 50'' POLITECNICA
27 1928 JAVIER SALVAT CANDIL 17' 12'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 1902 JAVIER LOPEZ SANCHEZ 15' 04'' ALCALA
7 1904 SERGIO GARCIA GOMEZ 15' 08'' ALCALA
24 527 JUAN LUNA ACIN 16' 48'' ALCALA
31 526 SERGIO YAGUE SANCHEZ 17' 26'' ALCALA
39 706 RUBEN MARTINEZ BLAS 17' 41'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 1510 JOSE MIGUEL ALLUEVA GARCIA 14' 25'' EUROPEA
14 1982 FRANCISCO JOSE LOPEZ PEREZ 16' 15'' EUROPEA
23 541 IVAN PAJARES ESQUIVEL 16' 45'' EUROPEA
34 574 DIEGO MORENO PEREZ 17' 35'' EUROPEA
45 1512 JOSEBA ALONSO ABAD 18' 12'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 1910 MARCOS BLANQUIÑO EXPOSITO 14' 32'' COMPLUTENSE
20 594 JESUS MESA ROMERO 16' 37'' COMPLUTENSE
25 553 SABINO FERNANDEZ ROMAN 16' 49'' COMPLUTENSE
35 598 XABIER ARRIZABALO MONTORO 17' 36'' COMPLUTENSE
40 1978 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 17' 44'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 1974 ARTURO QUIJADA GONZALEZ 15' 01'' ALFONSO X
8 1975 PABLO GARCIA GARCIA-PAZ 15' 26'' ALFONSO X
16 745 RUBEN RIESCO SANCHEZ 16' 26'' ALFONSO X
18 747 LUIS GANCEDO BOTELLA 16' 30'' ALFONSO X
78 1903 CARLOS PEÑA COTO 21' 47'' ALFONSO X

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
11 675 MARIO MORENO SANCHEZ 15' 54'' REY JUAN CARLOS
12 584 JOSE ANTONIO MARTINEZ COBOS 15' 59'' REY JUAN CARLOS
30 18 SANTIAGO MOLINA RAMOS 17' 25'' REY JUAN CARLOS
89 536 RUBEN DOMINGUEZ ARGENTA 24' 00'' REY JUAN CARLOS
100 1944 DAVID BELLO POSADA 25' 54'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 529 PABLO VEGA TORRES 14' 19'' CAMILO JOSE CELA  2' 58''
2 1510 JOSE MIGUEL ALLUEVA GARCIA 14' 25'' EUROPEA  2' 59''
3 1910 MARCOS BLANQUIÑO EXPOSITO 14' 32'' COMPLUTENSE  3' 01''
4 23 DIEGO TAMAYO MONGE 14' 41'' AUTONOMA  3' 03''
5 696 ISIDORO LEON SANCHEZ 15' 00'' INDEPENDIENTES  3' 07''
6 1974 ARTURO QUIJADA GONZALEZ 15' 01'' ALFONSO X  3' 07''
7 1902 JAVIER LOPEZ SANCHEZ 15' 04'' ALCALA  3' 07''
8 1904 SERGIO GARCIA GOMEZ 15' 08'' ALCALA  3' 08''
9 744 JAIME LOBO DOMINGUEZ-ROQUETA 15' 22'' INDEPENDIENTES  3' 11''

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS CARLOS III 2005-06

3ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 107 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 118 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 123 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD ALFONSO X, 125 PUNTOS

7ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 242 PUNTOS
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10 1975 PABLO GARCIA GARCIA-PAZ 15' 26'' ALFONSO X  3' 12''
11 1942 MARCIAL COLOMO GOMEZ 15' 26'' CARLOS III  3' 12''
12 580 MIGUEL ANGEL SILVAN BUENO 15' 27'' INDEPENDIENTES  3' 12''
13 746 ALEXIS VILAS BAÑA 15' 30'' POLITECNICA  3' 13''
14 1984 JUAN ANTONIO DEL PESO ALONSO 15' 46'' INDEPENDIENTES  3' 16''
15 675 MARIO MORENO SANCHEZ 15' 54'' REY JUAN CARLOS  3' 18''
16 584 JOSE ANTONIO MARTINEZ COBOS 15' 59'' REY JUAN CARLOS  3' 19''
17 540 DAVID CHINCHILLA BLANCO 16' 04'' INDEPENDIENTES  3' 20''
18 1981 CARLOS JAVIER LOPEZ PEREZ 16' 06'' INDEPENDIENTES  3' 20''
19 1923 DANIEL SAHORNIL LABRADOR 16' 06'' INDEPENDIENTES  3' 20''
20 570 DANIEL MARTIN CORRAL 16' 14'' POLITECNICA  3' 22''
21 1982 FRANCISCO JOSE LOPEZ PEREZ 16' 15'' EUROPEA  3' 22''
22 673 GUILLERMO CANO SANCHEZ 16' 17'' CARLOS III  3' 23''
23 1993 CESAR MORILLO NOTARIO 16' 18'' INDEPENDIENTES  3' 23''
24 593 MIGUEL BARRAGAN GARNACHO 16' 21'' INDEPENDIENTES  3' 23''
25 745 RUBEN RIESCO SANCHEZ 16' 26'' ALFONSO X  3' 25''
26 597 RICARDO ROSADO VILLAVERDE 16' 30'' AUTONOMA  3' 25''
27 747 LUIS GANCEDO BOTELLA 16' 30'' ALFONSO X  3' 25''
28 1987 FRANCISCO CATENA COZAR 16' 32'' CARLOS III  3' 26''
29 600 JUAN BOTELLA SERRANO 16' 34'' INDEPENDIENTES  3' 26''
30 594 JESUS MESA ROMERO 16' 37'' COMPLUTENSE  3' 27''
31 576 MIGUEL GARCIA PEÑA 16' 40'' CARLOS III  3' 27''
32 575 JAVIER GARCIA GOMEZ 16' 44'' POLITECNICA  3' 28''
33 541 IVAN PAJARES ESQUIVEL 16' 45'' EUROPEA  3' 28''
34 527 JUAN LUNA ACIN 16' 48'' ALCALA  3' 29''
35 1968 FRANCISCO CAPITAN SILVA 16' 48'' INDEPENDIENTES  3' 29''
36 553 SABINO FERNANDEZ ROMAN 16' 49'' COMPLUTENSE  3' 29''
37 544 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 16' 49'' UNED  3' 29''
38 739 JAVIER PALACIOS MARTINEZ 16' 50'' POLITECNICA  3' 30''
39 1549 ANGEL DE LA PEÑA GARCIA 16' 51'' INDEPENDIENTES  3' 30''
40 1971 ANDRES MATIAS SEISDEDOS 16' 52'' INDEPENDIENTES  3' 30''
41 551 JAIME MARTIN-MORA MENEA 16' 55'' INDEPENDIENTES  3' 31''
42 586 MIGUEL ANGEL PALACIOS LAZARO 17' 05'' INDEPENDIENTES  3' 33''
43 1928 JAVIER SALVAT CANDIL 17' 12'' POLITECNICA  3' 34''
44 737 CARLOS GONZALEZ HERRERO 17' 13'' INDEPENDIENTES  3' 34''
45 741 MANUEL BUSTILLO MESURO 17' 17'' INDEPENDIENTES  3' 35''
46 573 OSCAR FERNANDEZ DOMINGUEZ 17' 21'' CARLOS III  3' 36''
47 742 ANSELMO FERNANDEZ GARCIA 17' 24'' POLITECNICA  3' 37''
48 18 SANTIAGO MOLINA RAMOS 17' 25'' REY JUAN CARLOS  3' 37''
49 526 SERGIO YAGUE SANCHEZ 17' 26'' ALCALA  3' 37''
50 582 FRANCISCO DE MIGUEL ARROYO 17' 27'' POLITECNICA  3' 37''
51 578 ANTONIO ALMODOVAR FELGUERA 17' 28'' INDEPENDIENTES  3' 37''
52 534 GABRIEL MURIARTE SOLANA 17' 28'' POLITECNICA  3' 37''
53 535 JOSE MARIA HOLGUIN SANCHEZ 17' 32'' INDEPENDIENTES  3' 38''
54 1964 JOSE MARIA GARCIA POLO 17' 33'' INDEPENDIENTES  3' 38''
55 1943 JAVIER DE MATA LOMBO 17' 34'' INDEPENDIENTES  3' 39''
56 574 DIEGO MORENO PEREZ 17' 35'' EUROPEA  3' 39''
57 598 XABIER ARRIZABALO MONTORO 17' 36'' COMPLUTENSE  3' 39''
58 680 DAVID URQUIZA BUSTINZA 17' 36'' POLITECNICA  3' 39''
59 748 PEDRO APARICIO BETRIAN 17' 37'' NEBRIJA  3' 39''
60 27 MIGUEL DAVID MONTERO GONZALEZ 17' 38'' INDEPENDIENTES  3' 40''
61 691 JOSE JUAN CARRO LANDERAS 17' 38'' INDEPENDIENTES  3' 40''
62 1914 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 17' 39'' POLITECNICA  3' 40''
63 706 RUBEN MARTINEZ BLAS 17' 41'' ALCALA  3' 40''
64 702 JOSE MARIA ESCOBAR VELASCO 17' 42'' INDEPENDIENTES  3' 40''
65 20 FERNANDO MARQUINA ALONSO 17' 43'' INDEPENDIENTES  3' 41''
66 1978 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 17' 44'' COMPLUTENSE  3' 41''
67 596 DIEGO GARCIA TARNO 17' 47'' COMILLAS  3' 41''
68 547 RAUL HERAS PEREZ 17' 47'' COMPLUTENSE  3' 41''
69 738 JOSE ALBERTO GONZALEZ CARPINTERO 18' 10'' INDEPENDIENTES  3' 46''
70 1513 ALBERTO MARTIN JIMENEZ 18' 11'' POLITECNICA  3' 46''
71 556 ALEJANDRO RUIZ MARTINEZ 18' 11'' CARLOS III  3' 46''
72 1512 JOSEBA ALONSO ABAD 18' 12'' EUROPEA  3' 47''
73 581 FELIPE RAMOS JIMENEZ 18' 16'' INDEPENDIENTES  3' 47''
74 533 JAVIER ESPAÑA ANDRES 18' 18'' EUROPEA  3' 48''
75 591 IVAN ALVAREZ RODRIGUEZ 18' 28'' CARLOS III  3' 50''
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76 674 ANDRES LINARES MARTIN 18' 35'' INDEPENDIENTES  3' 51''
77 543 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 18' 36'' NEBRIJA  3' 52''
78 1511 MIGUEL ANGEL LIRA SORIANO 18' 37'' EUROPEA  3' 52''
79 542 MARIO ILLAN ORTIZ 18' 39'' NEBRIJA  3' 52''
80 545 MANUEL VALLEJO PERALTA 18' 40'' UNED  3' 52''
81 1991 JOSE ALFONSO ALMAZAN ABASCAL 18' 40'' INDEPENDIENTES  3' 52''
82 550 OSCAR REDONDO GARCIA 18' 41'' UNED  3' 53''
83 31 ROBERTO ESPINOSA VELAZQUEZ 18' 42'' INDEPENDIENTES  3' 53''
84 707 RAFAEL CASCON PORRES 18' 42'' POLITECNICA  3' 53''
85 1969 LORENZO PINTOS MUÑOZ 18' 44'' COMPLUTENSE  3' 53''
86 1927 TEOFILO VADILLO CARCEDO 18' 54'' INDEPENDIENTES  3' 55''
87 1905 LUCAS DEL BARRIO PUERTA 18' 57'' CARLOS III  3' 56''
88 694 CESAR DE ANDRES PUEBLA 19' 03'' POLITECNICA  3' 57''
89 1917 GONZALO PISONERO OVILO 19' 08'' INDEPENDIENTES  3' 58''
90 682 SERGIO DE MORA FERNANDEZ 19' 09'' AUTONOMA  3' 58''
91 1990 IGNACIO GARCIA RODRIGUEZ 19' 16'' CARLOS III  4' 00''
92 1985 MIGUEL ANGEL VELASCO IZQUIERDO 19' 19'' CARLOS III  4' 01''
93 546 JAVIER HERAS PEREZ 19' 20'' FCO. VITORIA  4' 01''
94 26 JUAN JOSE TRESGUERRES RIESTRA 19' 24'' INDEPENDIENTES  4' 02''
95 1508 IAN LOVATT 19' 25'' COMILLAS  4' 02''
96 1906 FRANCISCO BAONZA JEREZ 19' 25'' CARLOS III  4' 02''
97 1973 MIGUEL ANGEL LOPEZ GOMEZ 19' 33'' CARLOS III  4' 03''
98 678 JAVIER GONZALEZ GARCIA 19' 38'' INDEPENDIENTES  4' 04''
99 548 ANTONIO PECES-BARBA MARTINEZ 19' 48'' INDEPENDIENTES  4' 07''
100 1995 RAUL AGUILAR DELGADO 19' 54'' INDEPENDIENTES  4' 08''
101 1965 JANO TAFUR PERAL 19' 57'' POLITECNICA  4' 08''
102 524 ANTONIO MONROY ANTON 19' 59'' CARLOS III  4' 09''
103 1926 ADRIAN GARRIDO MARTINEZ 19' 59'' COMPLUTENSE  4' 09''
104 749 JOSE LEJARRAGA CAMINO 20' 00'' CARLOS III  4' 09''
105 587 JOSE RAMON CLEMENTE DOMENECH 20' 02'' INDEPENDIENTES  4' 09''
106 1976 ANGEL TOUSET CALERO 20' 06'' INDEPENDIENTES  4' 10''
107 1929 MANUEL ALEJANDRO SANCHEZ GONZALEZ 20' 10'' POLITECNICA  4' 11''
108 697 CARLOS ALBERTO ARREBOLA RODRIGUEZ 20' 12'' CARLOS III  4' 12''
109 1900 EDUARDO PEREZ URETA 20' 15'' CARLOS III  4' 12''
110 728 CARLOS CANGA RODRIGUEZ 20' 16'' COMILLAS  4' 12''
111 1980 ROBERTO CANTALAPIEDRA ESCOLAR 20' 18'' INDEPENDIENTES  4' 13''
112 1994 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 20' 19'' INDEPENDIENTES  4' 13''
113 683 JORGE BOTELLA LOPEZ-PALOMINO 20' 27'' INDEPENDIENTES  4' 15''
114 1901 ALEJANDRO PEITEADO VALDERRAMA 20' 39'' POLITECNICA  4' 17''
115 1920 CESAR CARLOS LLORENTE MUÑOZ 20' 43'' INDEPENDIENTES  4' 18''
116 532 ALVARO MARTINEZ MALO 20' 44'' CARLOS III  4' 18''
117 727 ALEJANDRO PEREZ SERRANO 20' 46'' CARLOS III  4' 19''
118 523 JOSE IGNACIO GARCIA MUÑIZ 20' 49'' EUROPEA  4' 19''
119 1514 JOSE LUIS MACHOTA VADILLO 21' 01'' INDEPENDIENTES  4' 22''
120 685 FERNANDO IMBERNON PIEDRA 21' 06'' INDEPENDIENTES  4' 23''
121 676 CARLOS EGUIZABAL PEREZ 21' 09'' CARLOS III  4' 23''
122 552 MIGUEL ANGEL JIMENEZ MARTINEZ 21' 13'' INDEPENDIENTES  4' 24''
123 734 CARLOS ALBERTO ROMERO ORTEGA 21' 23'' INDEPENDIENTES  4' 26''
124 549 ROGER LOPEZ MOLINA 21' 28'' INDEPENDIENTES  4' 27''
125 681 CARLOS ESCOBAR VELASCO 21' 28'' INDEPENDIENTES  4' 27''
126 1908 RAMI DELEQ GARCIA 21' 29'' INDEPENDIENTES  4' 28''
127 679 ALBERTO REBORIÑON FORMIGO 21' 30'' CARLOS III  4' 28''
128 1907 LUIS MANUEL NIETO RIO 21' 32'' CARLOS III  4' 28''
129 690 ANDRES SANCHEZ FRANCO 21' 38'' INDEPENDIENTES  4' 29''
130 1992 VICENTE ARRIBAS LAZARO 21' 40'' INDEPENDIENTES  4' 30''
131 743 JOSE ALEJANDRO RODRIGUEZ GARCIA 21' 42'' CARLOS III  4' 30''
132 539 VICTOR HERAS PECHARROMAN 21' 43'' INDEPENDIENTES  4' 30''
133 1967 RUBEN SOUTO GARCIA 21' 44'' INDEPENDIENTES  4' 31''
134 1903 CARLOS PEÑA COTO 21' 47'' ALFONSO X  4' 31''
135 583 LUIS MUÑOZ GONZALEZ 22' 03'' SAN PABLO  4' 35''
136 688 JAIME GALLEGO PALOMO 22' 04'' INDEPENDIENTES  4' 35''
137 1550 DANIEL IZQUIERDO GIL 22' 10'' CARLOS III  4' 36''
138 684 JULIAN MARTIN JARILLO 22' 11'' CARLOS III  4' 36''
139 687 JAVIER DIAZ FERNANDEZ 22' 12'' INDEPENDIENTES  4' 36''
140 1988 PABLO PISONERO OVILO 22' 26'' CARLOS III  4' 39''
141 677 SANTIAGO CUNCHILLOS CORDON 22' 26'' CARLOS III  4' 39''
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142 1966 FERNANDO DE FELIPE GOMEZ-ZORRILLA 22' 43'' INDEPENDIENTES  4' 43''
143 1921 MANUEL MARTIN DE LA ESCALERA ESQUIVEL 22' 45'' CARLOS III  4' 43''
144 2000 RUBEN PRADES CANO 22' 55'' INDEPENDIENTES  4' 45''
145 538 JAVIER GONZALEZ GARCIA 23' 06'' CARLOS III  4' 48''
146 686 OSCAR MARTINEZ MARTIN 23' 14'' INDEPENDIENTES  4' 49''
147 530 ELOY SALCEDO DE ZARRAGA 23' 16'' CARLOS III  4' 50''
148 1930 JOAQUIN AGUADO NUÑEZ 23' 25'' INDEPENDIENTES  4' 52''
149 579 JOSE LUIS SILVAN BUENO 23' 27'' INDEPENDIENTES  4' 52''
150 1919 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 23' 29'' INDEPENDIENTES  4' 52''
151 1946 ALFREDO DE TORO GUTIERREZ 23' 25'' INDEPENDIENTES  4' 52''
152 1997 CARLOS GARCIA MORENO 23' 41'' CARLOS III  4' 55''
153 735 ISAAC LOPEZ NAVAJAS 23' 45'' INDEPENDIENTES  4' 56''
154 1972 LUIS GUILLERMO CASTAÑON GARCIA 23' 52'' CARLOS III  4' 57''
155 705 JOSE LLOP CLIMENT 23' 53'' INDEPENDIENTES  4' 57''
156 536 RUBEN DOMINGUEZ ARGENTA 24' 00'' REY JUAN CARLOS  4' 59''
157 732 DAVID SANZ COBO 24' 12'' POLITECNICA  5' 01''
158 1979 ALBERTO VALENCIA BENITA 24' 31'' CARLOS III  5' 05''
159 1909 RUBEN GONZALEZ MARTIN 24' 32'' INDEPENDIENTES  5' 06''
160 555 DAVID RAMOS PUERTO 24' 36'' INDEPENDIENTES  5' 06''
161 1996 JUAN AMEYUGO MARTIN 24' 41'' CARLOS III  5' 07''
162 1915 DANIEL GARCIA GALLEGO 25' 03'' CARLOS III  5' 12''
163 695 JESUS ENRIQUE GUERETA LOPEZ DE LIZAGA 25' 05'' INDEPENDIENTES  5' 12''
164 592 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 25' 11'' COMILLAS  5' 14''
165 531 NICOLAS TUTOR PARAMIO 25' 17'' CARLOS III  5' 15''
166 589 HONORIO MARTIN GONZALEZ 25' 18'' CARLOS III  5' 15''
167 590 EZEQUIEL QUINTERO BARRIOS 25' 20'' CARLOS III  5' 16''
168 1947 EDUARDO DE TORO GUTIERREZ 25' 36'' POLITECNICA  5' 19''
169 588 PABLO LOPEZ ALVAREZ 25' 48'' CARLOS III  5' 21''
170 1944 DAVID BELLO POSADA 25' 54'' REY JUAN CARLOS  5' 23''
171 1931 CARLOS VILLALON HERNANDEZ 26' 06'' CARLOS III  5' 25''
172 557 GUSTAVO PESSOA DE RESENDE 26' 08'' CARLOS III  5' 26''
173 585 MIGUEL ANGEL CARRO ROSSELL 26' 09'' INDEPENDIENTES  5' 26''
174 1937 ALBERTO TIMON OLEA 26' 22'' CARLOS III  5' 28''
175 736 JOSE PABLO ESCOBEDO DEL CID 26' 50'' CARLOS III  5' 34''
176 537 IGNACIO DOMINGUEZ ARGENTA 26' 57'' COMPLUTENSE  5' 36''
177 1989 SAMUEL GOMEZ ESCALANTE 27' 20'' CARLOS III  5' 41''
178 1935 ALEJANDRO GARCIA GARCIA 27' 40'' CARLOS III  5' 45''
179 715 ANTONIO SANCHEZ MIRANDA 30' 14'' CARLOS III  6' 17''
180 1939 MARIANO MATEOS PIÑERO 30' 14'' CARLOS III  6' 17''
181 25 GONZALO ISLA GARCIA 30' 40'' POLITECNICA  6' 22''
182 1547 ALFONSO BARRIO LOPEZ 33' 07'' INDEPENDIENTES  6' 53''
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